
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 12. dubna 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste požádal

- 1) o poskytnutí rozhodnutí ze dne 6. května 2020, č. j. KUZL-25608/2020, o kterém rozhodoval Krajský soud v Brně pod č. j. 41 A 39/2020-67,
- 2) o poskytnutí informace, které úřední osoby z Krajského úřadu Zlínského kraje se na odvolacím řízení podílely, která úřední osoba zastupovala v žalobě proti rozhodnutí před Krajským soudem v Brně a která jej zastupuje u kasační stížnosti před Nejvyšším správním soudem.

K Vaší žádosti uvádíme:

Ad 1)

Požadované rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, ze dne 6. května 2020, č. j. KUZL-25608/2020, ve kterém byly anonymizovány osobní údaje (v souladu s ust. § 8a odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím), Vám zasíláme přílohou tohoto přípisu.

Ad 2)

V odvolacím řízení vedeném Krajským úřadem Zlínského kraje byl úřední osobou Mgr. Václav Gregor, který zastupoval Krajský úřad Zlínského kraje také v řízení o žalobě proti uvedenému rozhodnutí před Krajským soudem v Brně. V řízení o kasační stížnosti před Nejvyšším správním soudem zastupuje Krajský úřad Zlínského kraje Mgr. Michal Tichý.

Příloha
Dle textu